
 
 Zarządzenie Nr 141/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 05 października 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,2 . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 141 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  05.10.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania własne po stronie dochodów i wydatków . Dokonuje się 
przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  141/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  05 października 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 31 076,00  
  85216  Zasiłki stałe 31 076,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 076,00

 

      
 

31 076,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  141/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  05 października 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 31 076,00 

 85216  Zasiłki stałe 31 076,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 076,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 
Razem: 31 076,00 

 
 
 
 
 
 

 


